hujus cartole post tradita complevi et dedi

m Le ragioni per cui Anstruda consente alle dure condizionL

che fanno inveire il non contro il diacono virum si trovano

nolla barbara legge che perniciteva ai parenti di uccidere o ven

dere la consanguinea che si fosse unita ad uno schiavo. ed al

tisco di metterla uel pisele o gineceo reale. se essi non usa

vano del loro diritto. um di notam art aen dicez Si servus

libera mulierem aut puellam ausus flierit sibi in coniugia sociam

animae suae incurrat periculum. et illa qui servum fuerit con

sentiensl habeant parentes potestatem eam occidendi aut foris pro

uincia transvendendi etc. Si parentes eius hoc facere distolcritl

tunc leceat gastaldius regis aut schuldahis ipsam in corte regis du

cere et in piscle inter uncillas statuere lassa dunque con questo

latio soltraova so ed il marito a tali perlcoli Llacconsenlire poi

alla perdita della liberta era una conseguenza delllart sn del me

desimo l-lditto di ltotariz ne aldia qui servum tolerit maritus-g cha

dicevaz Si aldia aut libcrta in casam alienum ad maritum intra

verit et servum tolcritl libertatem suam amiltat Liutprandm id de

anno nonoi art et e llachisl lld.. antil contemplarono nuova

mente il caso della donua libera moglie ad un serva La suddetta

legge di nachis provvedeva alla prole ed alla mogliel che colla

morte del marito servo ricnperavano la llberttL lntervenne il padre.

perche secundo lu legge longobarda doveva preslare il suo con

senso e rinonciare ad essere il mundualdo della figliau il cui mondio

apparteneva ai suoi padronh giaccho ollre ai gia citati articuli vi

e puro llaltro SM della steSso nd. di hotarit Mllli mulieri licrat

in sua potestate esse

d

1v. co

m
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lit-medmda fotoni venditpuerum ex natione gazae-ay

nomina Saorelanum

Ponnu

PuMASALLL cod. s. Ambros.. p. le. - rrnoim cod nipl P. llll p. los

lix autographo in Archioo s. fidelis Mediol

kegnante domno nostro viro excelleintissimo

Liutprand rege anno tercio decimo fii sub die octabo

idus iunii indictione octaba feliciten Scripsi ego

Paustinus notarius receptor hoc dogomentum vin

ditionis rogatus ab lilrmedruda h. f. filia Laureutio

una cum consenso isl et voluntate ipsius genitori

suo et vinditricej quique fatetur se accepisse sicuti

et in presenti accepit ad rrotone v. c. auri solidos

duodicem nobus finita pretio pro puero nomine

Saorelanop sive quo alio nomine nuncupatur natione

in gallia lit professa est quod ei de paterna w